
       ZHODNOCENÍ  VETERÁNSKÉ  LIGY 2014/2015 

Veteránská soutěž snese měřítko velmi dobré kvality, logicky se našla i slabší utkání, ale ta 

kvalitnější k velké spokojenosti převládala. Hrálo se tříkolově, odehrálo se 45 utkání. 

V lednu doplňovala družstva 8 nových čtyřicátníků, kteří se skvěle zapojili. 

Do letošního ročníku naskočil nový kvalitní tým Chemcomexu a oživil soutěž. Stejně jako 

v loňském ročníku rozhodoval až poslední turnaj o konečném pořadí a dvou postupujících 

na MČRV. 

Vítězem se po zásluze stalo družstvo BT Ježek, které mělo skvělou docházku a velmi 

vyrovnaný kádr, doplněný čerstvými čtyřicátníky. Na MČRV získalo bronz. 

Druhým postupujícím je 1. FC Naděje, která čekala na potvrzení 2. místa až do posledního 

utkání Chemcomexu, který nakonec skončil na 3. místě. Chemcomex má skvělý hráčský 

kádr, který bude v další sezóně určitě bojovat o nejvyšší příčku.  

4. místo patří spojenému družstvu Siemens/Bůžci, který začal finišovat příliš pozdě. Posilou 

byl nejlepší střelec veteránské soutěže Jan Svoboda a energií naplněný D. Vydra . 

5. místo zbylo na loňského mistra Adrii, jejich utkání byla přehlídka, jak se dají prohrát 

vyhraná utkání a neproměnit jasné šance.  

Domácímu lužinskému týmu 1. FC Master letošní sezóna moc nesedla, docházka taky nic 

moc, tak snad příští rok to bude lepší. 

All-stars 

M. Poláček   - 1.FC Naděje 

L. Němec - 1.FC Naděje 

Smetana - BT Ježek 

L. Brůna - Chemcomex 

R. Grajcar - BT Ježek 

M. Kratochvíl – 1.FC Master 

J. Svoboda - Siemens/Bůžci 

BT Ježek a 1.FC Naděje se zúčastnili MČRV. 


